OFÍCIO VEREADOR n° 59/2017
São Roque, 09 de janeiro de 2017.
Prezado Senhor,

Venho pelo presente cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de providenciar, com urgência, a manutenção e limpeza no Cemitério da Paz, Centro, São Roque.

A falta de manutenção e o acúmulo de lixo no local auxilia na proliferação de animais nocivos a saúde de toda a população, assim como, a falta de respeito com aqueles que vão até o Cemitério visitar seus entes queridos enterrados no local e se deparam com a situação faz com que este Vereador  seja procurado para interceder junto ao Executivo.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

JOSÉ CLÁUDIO DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de

Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 09/01/2017 - 12:26:13 00173/2017
/sjbv